



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 592 295  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: JOHAN LEIN  
Forretningsadresse: Sørhamn  
7633 FROSTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Lein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2012

### Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		529 606	819 619
<b>Sum inntekter</b>		<b>529 606</b>	<b>819 619</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler			3 021
Annen driftskostnad		128 806	179 413
<b>Sum kostnader</b>		<b>128 806</b>	<b>182 434</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	400 800	637 185
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.			12 084
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>12 084</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>			<b>12 084</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 294	204 812
Andre fordringer		2 825	13 875
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 119</b>	<b>218 688</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		430 940	392 742
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>430 940</b>	<b>392 742</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>450 059</b>	<b>611 430</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>450 059</b>	<b>623 514</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	313 913	414 631
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>313 913</b>	<b>414 631</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>313 913</b>	<b>414 631</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 832	28 323
Skyldig offentlige avgifter		116 314	180 560
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>136 146</b>	<b>208 883</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>136 146</b>	<b>208 883</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>450 059</b>	<b>623 514</b>



Reg revisor Johan Lein

## Årsberetning 2011

### **Virksomhetens art**

Selskapet driver regnskaps- og revisjonsvirksomhet på Frosta.

### **Utvikling i resultat og stilling**

Omsetning og resultat er tilnærmet som forrige år. Egenkapitalen og likviditeten er tilfredsstillende.

Årsregnskapet gir et rettvise bilde av virksomhetens eiendeler, gjeld og finansielle stilling pr 31.12 og av resultatet i året.

### **Fortsatt drift**

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Virksomheten har ingen ansatte.  
Ledelsen består av en mann.

### **Miljørapport**

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljøet.

Frosta, 18.05.2012

Johan Lein



Reg revisor Johan Lein

## Resultatregnskap

	Note	2011	2010
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		529 606	819 619
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>529 606</b>	<b>819 619</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler		0	3 021
Annen driftskostnad		128 806	179 413
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>128 806</b>	<b>182 434</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	400 800	637 185
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>400 800</b>	<b>637 185</b>



Reg revisor Johan Lein

## Balanse pr. 31.12.2011

	Note	31.12.2011	31.12.2010
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		0	12 084
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>12 084</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		16 294	204 813
Andre fordringer		2 825	13 875
Bankinnskudd, kontanter o.l.		430 940	392 742
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>450 059</b>	<b>611 430</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>450 059</b>	<b>623 514</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	313 913	414 631
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>313 913</b>	<b>414 631</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>313 913</b>	<b>414 631</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 832	28 323
Skyldig offentlige avgifter		116 314	180 560
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>136 146</b>	<b>208 883</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>450 059</b>	<b>623 514</b>

Frosta, 18.05.2012

Johan Lein



Reg revisor Johan Lein

## Noter 2011

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Note 1 - Lønnskostnad

Det er ingen ansatte i virksomheten som drives som personlig foretak

Det er ingen utbetaling til ledende personer og virksomheten er ikke revisjonspliktig.

### Note 2 - Overføringer annen egenkapital

#### Årets overskudd er anvendt slik:

Overført fra annen egenkapital	100 718
Privatuttak og skatt	-501 518
SUM	400 800



**Årsoppgjør 2000  
for**